Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7  муниципального образования Динской район
(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)

ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б

тел: 8(86162)5-93-31,5-94-06

ИНН - 2330040012   КПП – 233001001

ПРИКАЗ

16.08.2021                                                                                          № 67 - ОД

Об утверждении локального акта

в МБДОУ детский сад № 7 МО Динской район

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от

30.03.1999 г. № 52

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС

021/2011 «О безопасности пищевой продукции»,

СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», ГОСТ Р 51705.1-2001

«Управление качеством пищевых продуктов на основе принципов ХАССП»,

Уставом МБДОУ, в целях совершенствования нормативно-правового

обеспечения деятельности детского сада по основным вопросам организации

и осуществления образовательной деятельности,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Программу производственного контроля» муниципального

бюджетного образовательного учреждения детский сад № 7 муниципального

образования Динской район.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственных за осуществление

программы производственного контроля муниципального бюджетного

образовательного учреждения детский сад № 7 муниципального образования

Динской район.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ                                                             Огренич И.А

детский сад № 7